'Pr<./dtura de Sao Jod~ doJ CampoJ

6Jtado de Sao 'Pmtlo

LIVRO N..2. FLS. N~

'UM.ICADO ("'-) NO JORNN
SOLE TIM DO M UNIU PIO

DECRETO N9 5609/86 ~.· So 1 de..Qi}..Ill.J ~ b

de 03 de julho de 1986

Dispõe sobre abertura de

crédito adicional no valor

de CZ$.49 .000 ,00-.

O Prefeito Municipal de são José dos Cam

pos, no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o item I do artigo 49 da Lei

n9 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Com

plementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito adicional no valor de CZ$.49.000,00 (quarenta e nove

mil cruzados) destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente:

7.20

7.20 - 03070212.04

7 .20 - 3132

7 .20 - 4110

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Obras e Instalações

30.000,00

19.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior correrá por conta da anulaçao parcial na mesma importância,na se

guinte dotação do orçamento vigente:

8.10

8.14

8.14 - 16915751.11

8.14 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIOAMBTINTE

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divisão de Transporte e Sistema Viário

Pavimentação Comunitária Domiciliar

Obras e Instalações 49.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação,· revogadas as disposições

Prefeitura Municipa l Cam

pos, aos 03 de julho de 1986.

•

Jurídicos

1>rc/dtu,.a de Soo JorJe doó Campoó

6.Jtado de Sno 1>aulo

cont . decreto n9 5609/86 - fls . 02

LIVRO N~ FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, aos 3 de julho de 1986.

Jair Fer

Secretãr

REgistrado e publicado

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos

julho do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Fazenda

Setor de Formali

do mes de

Formalização de Atos